
 

 

UCHWAŁA NR XIV/96/17 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2017.1875 ze zm.), art. 211-212, 222 ust. 1, art. 235-237, art. 239, art. 242-243, 

art. 258 ust. 1 pkt 1oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

2017.2077), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego  

na 2018 r. w wysokości 15.949.742 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości  12.682.830 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.266.912 zł. 

2. Planowane kwoty dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

w podziale na dochody bieżące i majątkowe, przedstawia tabela nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego  

na 2018 r. w wysokości 17.561.815 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 12.361.660 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.200.155 zł. 

2. Planowane kwoty wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

w podziale na wydatki bieżące i majątkowe, przedstawia tabela nr 2. 

3. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowych do realizacji zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Ustala się kwotę deficytu budżetu w wysokości 1.612.073 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą 

przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  1.933.243 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 321.170 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 

1.500.000 zł, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

1.500.000 zł. 

§ 6. Ustala się maksymalne kwoty pożyczek udzielanych przez Zarząd Związku w roku budżetowym 

w wysokości 200.000 zł. 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 92.779 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 marca 2018 r.

Poz. 1482



§ 8. Ustala się dochody i wydatki (koszty) systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2018 rok – 

zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Zagłębia Miedziowego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1.500.000 zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach wydatków 

bieżących, w tym wynagrodzeniach ze stosunku pracy i zmianach w planach wydatków majątkowych, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) udzielania pożyczek do wysokości ustalonego limitu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Zgromadzenia Związku  

Gmin Zagłębia Miedziowego: 

K. Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1482



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1482



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1482



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1482


		2018-03-23T13:20:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




